

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão Presencial - Registro de	Número: 31	Processo: 221/2024
Condição de Pagamento:	30 dias, conforme Decreto nº 5753/2015	
Validade da Proposta:	90 dias	
Prazo de Execução:	Conforme edital	

Relação dos Proponentes:

Código	Nome	CNPJ/CPF/Doc.Estrangeiro
10131	AGROPECUÁRIA FARMACAMPO LTDA ME	21.397.840/0001-00

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição
1	1	40.000,0000	Quilogramas	Ração para vacas em lactação com 20% proteína
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total
AGROPECUÁRIA FARMACAMPO LTDA ME		2,0500	40.000,0000	82.000,00
				Marca
				Prazo
				Conforme edital

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição
1	2	30.000,0000	Quilogramas	Milho em grãos para produção de ração (suínos, bovinos, aves)
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total
AGROPECUÁRIA FARMACAMPO LTDA ME		1,6500	30.000,0000	49.500,00
				Marca
				Prazo
				Conforme edital

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição
1	3	100,0000	Saco	Ração para aves de postura sc de 25kg
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total
AGROPECUÁRIA FARMACAMPO LTDA ME		72,2500	100,0000	7.225,00
				Marca
				Prazo
				Conforme edital

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição
1	4	240,0000	Saco	Concentrado suíno
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total
AGROPECUÁRIA FARMACAMPO LTDA ME		85,5000	240,0000	20.520,00
				Marca
				Prazo
				Conforme edital

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição
1	5	40,0000	Unidade	Ração inicial para suínos
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total
AGROPECUÁRIA FARMACAMPO LTDA ME		74,2500	40,0000	2.970,00
				Marca
				Prazo
				Conforme edital

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição
1	6	3,0000	Saco	Mineral para ovinos
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total
AGROPECUÁRIA FARMACAMPO LTDA ME		98,7500	3,0000	296,25
				Marca
				Prazo
				Conforme edital

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição
1	7	25,0000	Saco	Sal comum - para consumo animal
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total
AGROPECUÁRIA FARMACAMPO LTDA ME		27,5000	25,0000	687,50
				Marca
				Prazo
				Conforme edital

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição
1	8	10,0000	Saco	Sal mineral para bovinos em lactação
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total
AGROPECUÁRIA FARMACAMPO LTDA ME		111,5000	10,0000	1.115,00
				Marca
				Prazo
				Conforme edital

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição
1	9	6,0000	Saco	Sal mineral para bovinos de leite pré-parto
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total
AGROPECUÁRIA FARMACAMPO LTDA ME		81,3000	6,0000	487,80
				Marca
				Prazo
				Conforme edital

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição
1	10	2.400,0000	Quilogramas	Semente de aveia preta
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total
AGROPECUÁRIA FARMACAMPO LTDA ME		6,0000	2.400,0000	14.400,00
				Marca
				Prazo
				Conforme edital

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição
1	11	600,0000	Quilogramas	Semente de azevem
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total
				Marca
				Prazo

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão Presencial - Registro de	Número: 31	Processo: 221/2024
Condição de Pagamento:	30 dias, conforme Decreto nº 5753/2015	
Validade da Proposta:	90 dias	
Prazo de Execução:	Conforme edital	

AGROPECUÁRIA FARMACAMPO LTDA ME	14,0000	600,0000	8.400,00		Conforme edital
---------------------------------	---------	----------	----------	--	-----------------

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	12	320,0000	Quilogramas	Semente de capim sudão		
Fornecedor			Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Prazo
AGROPECUÁRIA FARMACAMPO LTDA ME			5,9600	320,0000	1.907,20	Conforme edital

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	13	15,0000	Saco	Semente de milho tratada variedades KWS 9660 PRO 3		
Fornecedor			Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Prazo
AGROPECUÁRIA FARMACAMPO LTDA ME			772,0000	15,0000	11.580,00	Conforme edital

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	14	36,0000	Tonelada	Calcário		
Fornecedor			Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Prazo
AGROPECUÁRIA FARMACAMPO LTDA ME			Item não cotado pelo Fornecedor			

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	15	1,0000	Tonelada	Cal para pintura 5 kg		
Fornecedor			Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Prazo
AGROPECUÁRIA FARMACAMPO LTDA ME			Item não cotado pelo Fornecedor			

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	16	280,0000	Quilogramas	Adubo formulado 5-20-20		
Fornecedor			Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Prazo
AGROPECUÁRIA FARMACAMPO LTDA ME			Item não cotado pelo Fornecedor			

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	17	240,0000	Saco	Ureia adubação, sacarias de 50 kg		
Fornecedor			Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Prazo
AGROPECUÁRIA FARMACAMPO LTDA ME			Item não cotado pelo Fornecedor			

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	18	80,0000	Unidade	Bisnaga para vaca seca de 10g		
Fornecedor			Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Prazo
AGROPECUÁRIA FARMACAMPO LTDA ME			7,5500	80,0000	604,00	Conforme edital

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	19	16,0000	Unidade	Spray prata - fipronil, sulfadiazina de prata e aluminio, frascos de 500ml		
Fornecedor			Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Prazo
AGROPECUÁRIA FARMACAMPO LTDA ME			19,9900	16,0000	319,84	Conforme edital

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	20	6,0000	Unidade	CMT violeta de bromocresol (frasco de 500ml)		
Fornecedor			Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Prazo
AGROPECUÁRIA FARMACAMPO LTDA ME			12,7700	6,0000	76,62	Conforme edital

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	21	6,0000	Unidade	Cipermetrina pulverização		
Fornecedor			Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Prazo
AGROPECUÁRIA FARMACAMPO LTDA ME			5,8300	6,0000	34,98	Conforme edital

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	22	12,0000	Unidade	Ferra dentrano 50 ml		
Fornecedor			Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Prazo
AGROPECUÁRIA FARMACAMPO LTDA ME			15,7900	12,0000	189,48	Conforme edital

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão Presencial - Registro de	Número: 31	Processo: 221/2024
Condição de Pagamento:	30 dias, conforme Decreto nº 5753/2015	
Validade da Proposta:	90 dias	
Prazo de Execução:	Conforme edital	

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição			
1	23	8,0000	Unidade	lodo			
Fornecedor			Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
AGROPECUÁRIA FARMACAMPO LTDA ME			59,9000	8,0000	479,20		Conforme edital

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
1	24	8,0000	Unidade	Oxitetraciclina L.A. 50 ml				
Fornecedor			Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo	
AGROPECUÁRIA FARMACAMPO LTDA ME			14,0000	8,0000	112,00		Conforme edital	

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
1	25	6,0000	Unidade	Dosamectrin 1% injetável 200 ml				
Fornecedor			Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo	
AGROPECUÁRIA FARMACAMPO LTDA ME			Desclassificado - Proposta					

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
1	26	40,0000	Unidade	Mebendazol 30 g				
Fornecedor			Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo	
AGROPECUÁRIA FARMACAMPO LTDA ME			12,9000	40,0000	516,00		Conforme edital	

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição			
1	27	3,0000	Unidade	Cloridrato de Levamisol			
Fornecedor			Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
AGROPECUÁRIA FARMACAMPO LTDA ME			36,5600	3,0000	109,68		Conforme edital

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
1	28	6,0000	Unidade	Butafosfan Cianobatamina				
Fornecedor			Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo	
AGROPECUÁRIA FARMACAMPO LTDA ME			99,0000	6,0000	594,00		Conforme edital	

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição			
1	29	12,0000	Unidade	Suplemento energético			
Fornecedor			Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
AGROPECUÁRIA FARMACAMPO LTDA ME			19,9900	12,0000	239,88		Conforme edital

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição			
1	30	10,0000	Frasco	Endazol a 10% albendazole 10g, sulfato cobalto 1,3 g, frascos de 250 ml.			
Fornecedor			Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
AGROPECUÁRIA FARMACAMPO LTDA ME			12,0000	10,0000	120,00		Conforme edital

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição			
1	31	12,0000	Unidade	Soro com cálcio			
Fornecedor			Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
AGROPECUÁRIA FARMACAMPO LTDA ME			23,9900	12,0000	287,88		Conforme edital

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição			
1	32	100,0000	Unidade	Seringa com agulha, 20ml, descartáveis			
Fornecedor			Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
AGROPECUÁRIA FARMACAMPO LTDA ME			1,1000	100,0000	110,00		Conforme edital

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição			
1	33	200,0000	Unidade	Seringa descartável com agulha, 10 ml			
Fornecedor			Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
AGROPECUÁRIA FARMACAMPO LTDA ME			1,1000	200,0000	220,00		Conforme edital

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão Presencial - Registro de	Número: 31	Processo: 221/2024
Condição de Pagamento:	30 dias, conforme Decreto nº 5753/2015	
Validade da Proposta:	90 dias	
Prazo de Execução:	Conforme edital	

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição			
1	34	200,0000	Unidade	Seringa descartável com agulha, 5 ml			
Fornecedor			Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
AGROPECUÁRIA FARMACAMPO LTDA ME			0,9600	200,0000	192,00		Conforme edital

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição			
1	35	2,0000	Unidade	Lamina de Bisturi nº 24, descartáveis			
Fornecedor			Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
AGROPECUÁRIA FARMACAMPO LTDA ME			62,0000	2,0000	124,00		Conforme edital

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição			
1	36	6,0000	Caixa	Luva de procedimentos látex, tamanho P			
Fornecedor			Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
AGROPECUÁRIA FARMACAMPO LTDA ME			17,0000	6,0000	102,00		Conforme edital

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição			
1	37	6,0000	Caixa	Luva de procediemnto látex, tamanho G			
Fornecedor			Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
AGROPECUÁRIA FARMACAMPO LTDA ME			17,0000	6,0000	102,00		Conforme edital

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição			
1	38	1,0000	Unidade	Termômetro veterinário para bovinos, escala de 34°C a 44°C			
Fornecedor			Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
AGROPECUÁRIA FARMACAMPO LTDA ME			25,7600	1,0000	25,76		Conforme edital

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição			
1	39	1,0000	Unidade	Estetoscópio profissional			
Fornecedor			Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
AGROPECUÁRIA FARMACAMPO LTDA ME			65,0000	1,0000	65,00		Conforme edital

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição			
1	40	2,0000	Unidade	Vacina para brucelose (bovinos) de 30 ml			
Fornecedor			Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
AGROPECUÁRIA FARMACAMPO LTDA ME			30,0000	2,0000	60,00		Conforme edital

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição			
1	41	4,0000	Unidade	Vacina para clostridiose e botulismo (bovinos e ovinos) de 100 ml			
Fornecedor			Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
AGROPECUÁRIA FARMACAMPO LTDA ME			39,8000	4,0000	159,20		Conforme edital

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição			
1	42	6,0000	Unidade	Vacina para leptospirose, 45 ml			
Fornecedor			Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
AGROPECUÁRIA FARMACAMPO LTDA ME			40,5000	6,0000	243,00		Conforme edital

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição			
1	43	2,0000	Unidade	Vacina para IBR, BVD, 250 ml			
Fornecedor			Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
AGROPECUÁRIA FARMACAMPO LTDA ME			245,4300	2,0000	490,86		Conforme edital

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição			
1	44	4,0000	Unidade	Vacina para raiva (bovinos), 50 ml			
Fornecedor			Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
AGROPECUÁRIA FARMACAMPO LTDA ME			23,6200	4,0000	94,48		Conforme edital

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão Presencial - Registro de	Número: 31	Processo: 221/2024
Condição de Pagamento:	30 dias, conforme Decreto nº 5753/2015	
Validade da Proposta:	90 dias	
Prazo de Execução:	Conforme edital	

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição			
1	45	8,0000	Unidade	Vacina para carbúnculo sintomático, 100 ml			
Fornecedor			Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
AGROPECUÁRIA FARMACAMPO LTDA ME			39,9800	8,0000	319,84		Conforme edital

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição			
1	46	20,0000	Unidade	Detergente alcalino para limpeza de ordenhadeira, embalagem de 5 litros			
Fornecedor			Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
AGROPECUÁRIA FARMACAMPO LTDA ME			50,0000	20,0000	1.000,00		Conforme edital

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição			
1	47	4.0000	Unidade	Detergente ácido para limpeza de ordenhadeira embalagem de 5 litros			
Fornecedor			Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
AGROPECUÁRIA FARMACAMPO LTDA ME			59.0000	4.0000	236,00		Conforme edital

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
1	48	4,0000	Litro	Pré - Dipping, indicado para higienização dos tetos bovinos na pré ordenha.				
Fornecedor			Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo	
AGROPECUÁRIA FARMACAMPO LTDA ME			Desclassificado - Proposta					

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição			
1	49	4,0000	Unidade	Pré dipe para ordenhadeira, suspensão a base de ácido láctico embalagem de 5 litros			
Fornecedor			Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
AGROPECUÁRIA FARMACAMPO LTDA ME			89,5000	4,0000	358,00		Conforme edital

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
1	50	6,0000	Pacote	Filtro para ordenhadeira, pacote com 100 unidades				
Fornecedor			Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo	
AGROPECUÁRIA FARMACAMPO LTDA ME			46,8000	6,0000	280,80		Conforme edital	

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição			
1	51	1,0000	Rolo	Arame liso ovalado galvanizado para cerca medindo 1250 m			
Fornecedor			Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
AGROPECUÁRIA FARMACAMPO LTDA ME			676,1400	1,0000	676,14		Conforme edital

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição			
1	52	20,0000	Unidade	Enxada em aço médio com cabo de madeira para capinar			
Fornecedor			Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
AGROPECUÁRIA FARMACAMPO LTDA ME			40,9300	20,0000	818,60		Conforme edital

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição			
1	53	10,0000	Unidade	Pá quadrada em concha com cabo de madeira			
Fornecedor			Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
AGROPECUÁRIA FARMACAMPO LTDA ME			31,1100	10,0000	311,10		Conforme edital

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
1	54	20,0000	Unidade	Vassoura metálica com cabo para rastelar grama				
Fornecedor			Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo	
AGROPECUÁRIA FARMACAMPO LTDA ME			22,5000	20,0000	450,00		Conforme edital	

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição			
1	55	6,0000	Unidade	Enxada estreito como cabo de madeira			
Fornecedor			Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
AGROPECUÁRIA FARMACAMPO LTDA ME			38,8900	6,0000	233,34		Conforme edital

Sugestão por menor preço unitário

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão Presencial - Registro de **Número:** 31 **Processo:** 221/2024
Condição de Pagamento: 30 dias, conforme Decreto nº 5753/2015
Validade da Proposta: 90 dias
Prazo de Execução: Conforme edital

10131 - AGROPECUÁRIA FARMACAMPO LTDA ME

Lote	Item	Quantidade	Valor Unitário	Valor total do item	Observações
1	1	40.000,0000	2,0500	82.000,00	
1	2	30.000,0000	1,6500	49.500,00	
1	3	100,0000	72,2500	7.225,00	
1	4	240,0000	85,5000	20.520,00	
1	5	40,0000	74,2500	2.970,00	
1	6	3,0000	98,7500	296,25	
1	7	25,0000	27,5000	687,50	
1	8	10,0000	111,5000	1.115,00	
1	9	6,0000	81,3000	487,80	
1	10	2.400,0000	6,0000	14.400,00	
1	11	600,0000	14,0000	8.400,00	
1	12	320,0000	5,9600	1.907,20	
1	13	15,0000	772,0000	11.580,00	
1	18	80,0000	7,5500	604,00	
1	19	16,0000	19,9900	319,84	
1	20	6,0000	12,7700	76,62	
1	21	6,0000	5,8300	34,98	
1	22	12,0000	15,7900	189,48	
1	23	8,0000	59,9000	479,20	
1	24	8,0000	14,0000	112,00	
1	26	40,0000	12,9000	516,00	
1	27	3,0000	36,5600	109,68	
1	28	6,0000	99,0000	594,00	
1	29	12,0000	19,9900	239,88	
1	30	10,0000	12,0000	120,00	
1	31	12,0000	23,9900	287,88	
1	32	100,0000	1,1000	110,00	
1	33	200,0000	1,1000	220,00	
1	34	200,0000	0,9600	192,00	
1	35	2,0000	62,0000	124,00	
1	36	6,0000	17,0000	102,00	
1	37	6,0000	17,0000	102,00	
1	38	1,0000	25,7600	25,76	
1	39	1,0000	65,0000	65,00	
1	40	2,0000	30,0000	60,00	
1	41	4,0000	39,8000	159,20	
1	42	6,0000	40,5000	243,00	
1	43	2,0000	245,4300	490,86	
1	44	4,0000	23,6200	94,48	
1	45	8,0000	39,9800	319,84	
1	46	20,0000	50,0000	1.000,00	
1	47	4,0000	59,0000	236,00	
1	49	4,0000	89,5000	358,00	
1	50	6,0000	46,8000	280,80	
1	51	1,0000	676,1400	676,14	
1	52	20,0000	40,9300	818,60	
1	53	10,0000	31,1100	311,10	
1	54	20,0000	22,5000	450,00	
1	55	6,0000	38,8900	233,34	
Total do Fornecedor:		211.444,43			

Valor da compra total com os menores preços unitários: 211.444,43